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Hakemuksen täyttöohje – kulotustuki 

Yleisiä ohjeita 

Kulotuksessa poltetaan uudistusalan hakkuutähteet, pintakasvillisuus ja 

säästöpuuryhmät. Kulotus tukee luonnon monimuotoisuutta. 

Voit saada kulotustukea, kun kulotat uudistushakattua metsää vähintään kahden 

hehtaarin alueelta. Kulotettavan alueen kasvupaikkaluokan täytyy olla kuivahko 

kangasmetsä tai sitä rehevämpi kasvupaikkaluokka. 

Kulotustuki on 2 000 euroa hehtaaria kohden, kun kulotettava alue on alle neljä 

hehtaaria. Kulotustuki on 1 500 euroa hehtaaria kohden, kun kulotettava alue on 

neljä hehtaaria tai enemmän.  

Kulotettavalla alueella täytyy olla vähintään 20 kuutiometriä uudistushakkuussa 

jätettyjä säästöpuita, jotka ovat ryhmissä. Ryhmiä voi olla yksi tai useampia. 

Poltettuja säästöpuita ei saa poistaa kulotetulta alueelta. Kulotus täytyy kuitenkin 

suunnitella niin, että vahingoittuneiden puiden osalta noudatetaan metsätuhojen 

torjunnasta annettua lakia. 

Kulotettu alue täytyy säilyttää metsätalousmaana seuraavan kymmenen vuoden 

ajan. Kulotettua aluetta ei siis saa muuttaa esimerkiksi pelloksi.  

Kulotustyöllä täytyy olla johtaja, jolla on tehtävään riittävä ammattitaito. Kulotusta 

varten täytyy olla vastuuvakuutus.  

Tuki perustuu lakiin metsätalouden määräaikaisesta kannustejärjestelmästä 

(metka). 

Millaiselle kohteelle tukea ei myönnetä? 

Tukea ei voida myöntää  

• pohjavesialueelle (tukea voidaan kuitenkin myöntää luokan 1, 2 tai E 

pohjavesialueelle, jos asiasta on ELY-keskuksen myönteinen lausunto) 

• alueelle, jolle on myönnetty edeltävän viiden vuoden aikana 

luonnonsuojelulain mukaista tukea esimerkiksi elinympäristöjen 

ennallistamiseen tai hoitoon 

• alueelle, jolla olisi vahingoittunutta puuta kulotuksen jälkeen enemmän kuin 

laki metsätuhojen torjunnasta sallii. 
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Hae tukea ennen kuin aloitat kulotukseen liittyvät työt 

Hae tukea kulotuksen suunnitteluvaiheessa ja aloita kulotukseen liittyvät työt, 

kuten palokujien kaivaminen, vasta, kun olet saanut Metsäkeskukselta myönteisen 

tukipäätöksen. Uudistushakkuun voit tehdä ennen tuen hakemista. 

Hae tukea metsakeskus.fi-sivuilta löytyvällä pdf-lomakkeella. 

Voit täyttää tukihakemuksen itse, käyttää avustajaa tai valtuuttaa esimerkiksi 

metsäalan ammattilaisen hoitamaan tukiasiaa puolestasi. Valtuutettua henkilöä 

kutsutaan asiamieheksi.  

Hakemuksen liitteeksi tarvitaan toteuttamissuunnitelma. Suunnitelman laatijalla 

täytyy olla riittävä ammattitaito. 

Ohje hakemuksen lähettämiseen on tämän täyttöohjeen lopussa. 

Kun kulotus on tehty, lähetä Metsäkeskukseen toteutusilmoitus. Myönnetty tuki 

maksetaan, kun Metsäkeskus on hyväksynyt toteutusilmoituksen. 

Tukea voi hakea yhdelle tai useammalle kiinteistölle, jotka kuuluvat samalle 

maanomistajalle. Tukea on mahdollista hakea myös kahdelle tai useammalle 

kiinteistölle, joilla on eri omistajat. Silloin puhutaan yhteishankkeesta. Jos haet 

tukea yhteishankkeelle, täytä jokaisesta tuen hakijasta oma hakemuslomakkeensa. 

1 Tuen hakijan tiedot 

Tuen hakija voi olla luonnollinen henkilö (ihminen) tai esimerkiksi yhtymä 

(verotusyhtymä tai elinkeinoyhtymä), kuolinpesä tai säätiö. 

Kun hakija on luonnollinen henkilö, täytä tähän hakijan nimi ja yhteystiedot sekä 

henkilötunnus. Jos hakijalla on Y-tunnus, anna myös se.  

Kun tukea hakevat avio- tai avopuolisot tai rekisteröidyn parisuhteen osapuolet 

yhdessä, täytä tähän molempien nimet, yhteystiedot, henkilötunnukset ja 

mahdolliset Y-tunnukset.  

Kun tuen hakija on yhtymä tai kuolinpesä, täytä sen nimi ja Y-tunnus niille 

varattuihin kohtiin. Täytä muihin kohtiin sen osakkaan tiedot, jolle haluat, että 

Metsäkeskus lähettää päätöksen. Ilmoita muiden osakkaiden tiedot liitteessä 

Yhtymän tai kuolinpesän osakkaiden tiedot. 

Jos tukea ei hae yhtymä tai kuolinpesä kokonaisuudessaan vaan vain osa sen 

osakkaista, täytä tuen hakijan tietoihin yhtymän tai kuolinpesän nimi ja muihin 
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kohtiin sen osakkaan nimi ja yhteystiedot, jolle haluat, että Metsäkeskus lähettää 

päätöksen. Ilmoita muiden tukea hakevien osakkaiden tiedot liitteessä Yhtymän 

tai kuolinpesän osakkaiden tiedot. Liitteessä kysytään muun muassa osakkaiden 

omistusosuuksia.  

Jos kyseessä on yhteishanke, täytä yhteen lomakkeeseen yhden hakijan tiedot ja 

muista hakijoista omat lomakkeensa. Yhteishankkeella tarkoitetaan tilannetta, 

jossa tukea haetaan kahdelle tai useammalle kiinteistölle, joilla on eri omistajat. 

Tukea hakeva yhtymä tai kuolinpesä lasketaan tässä yhdeksi hakijaksi ja 

omistajaksi.  

Asiakasviite ei ole pakollinen tieto. Hakemusta täyttävä metsäalan ammattilainen 

voi antaa siihen esimerkiksi hankenumeron, jolla tämän hankkeen erottaa muista 

työn alla olevista hankkeista. 

1.1 Tukea hakee 

Tässä kohdassa kysytään tuen kohteena olevan kiinteistön omistusmuotoa. Rastita 

vaihtoehto, joka sopii tilanteeseesi.  

Tukea hakee henkilö, joka omistaa kiinteistön yksin 

Valitse tämä, kun kiinteistön omistaa yksi luonnollinen henkilö (ihminen).  

Tukea hakee yhtymä (kaikki osakkaat) 

Valitse tämä, kun tukea hakee yhtymä (verotusyhtymä tai elinkeinoyhtymä) 

kokonaisuudessaan. 

Tukea hakee osa yhtymän osakkaista 

Valitse tämä, kun tukea ei hae koko yhtymä vaan vain osa sen osakkaista. 

Tukea hakee kuolinpesä (kaikki osakkaat) 

Valitse tämä, kun tukea hakee kuolinpesä kokonaisuudessaan. 

Tukea hakee osa kuolinpesän osakkaista 

Valitse tämä, kun tukea ei hae koko kuolinpesä vaan vain osa sen osakkaista. 

Tukea hakevat aviopuolisot, avopuolisot tai rekisteröidyn parisuhteen 

osapuolet 

Valitse tämä, kun tuen hakijat ovat toistensa puolisoita. 
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Puolisoilla tarkoitetaan tässä aviopuolisoita, rekisteröidyn parisuhteen osapuolia 

sekä avopuolisoita, jos heillä on yhteisiä lapsia. Kiinteistön täytyy olla kummankin 

puolison omistuksessa. Kiinteistöllä ei saa olla puolisoiden lisäksi muita omistajia.  

Kummankin puolison kannattaa allekirjoittaa hakemus. Muussa tapauksessa 

Metsäkeskus tarvitsee selvityksen siitä, että yksi puoliso voi hoitaa asiaa 

molempien puolesta. Täytä silloin hakemuksen kohdat 5 Hakemuksen laatijan 

tiedot ja 6 Tuen hakijaa edustaa asiamies tai liitä hakemukseen esimerkiksi 

valtakirja, josta valtuutus (lupa hoitaa asiaa toisen puolesta) käy ilmi. 

Tukea hakee yhteismetsä  

Valitse tämä, kun tukea hakee yhteismetsä.  

Tukea hakee osakeyhtiö 

Valitse tämä, kun tukea hakee osakeyhtiö.  

Tukea hakee säätiö 

Valitse tämä, kun tukea hakee säätiö. 

Tukea hakee muu hakija 

Valitse tämä, kun mikään muista vaihtoehdoista ei sovi. Kerro, mikä tuen hakijan 

suhde kiinteistöön on.  

Tuen hakija voi olla esimerkiksi kiinteistön hallintaoikeuden haltija. Silloin 

hallintaoikeuteen täytyy sisältyä mahdollisuus tehdä tai teettää kiinteistöllä 

metsänhoitotöitä. Haltijan täytyy lisäksi olla luonnollinen henkilö, jotta tukea 

voidaan myöntää.  

Tuen hakija voi olla myös esimerkiksi yhteisen alueen osakaskunta, yhdistys tai 

luonnollinen henkilö, joka omistaa kiinteistön yhtiön kanssa. 

Tukea ei voida myöntää rahastoille (erikoissijoitusrahastot, yhtiömuotoiset 

rahastot). 

1.2 Sähköiset asiakirjat tuen hakijalle 

Lähetämme päätöksen suojattuna viestinä sähköpostiosoitteeseen, jonka ilmoitat 

kohdassa 1 Tuen hakijan tiedot. Saatamme myös soittaa ja kysyä hakemukseen 

liittyviä lisätietoja.  

Jos et halua sähköpostia, rastita En halua sähköisiä viestejä. Silloin saat päätöksen 

kirjepostilla. 
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2 Kiinteistö tai kiinteistöt ovat yhtymän tai kuolinpesän 

omistuksessa 

Vastaa tähän kohtaan, kun tukea hakee yhtymä, kuolinpesä tai osa sen osakkaista. 

Jos omistat kiinteistön yksin tai puolisosi kanssa, siirry suoraan kohtaan 4. 

Rastita kohta A, kun yhtymän tai kuolinpesän kaikki osakkaat ovat mukana tuen 

hakemisessa. Tuen myöntämisen ehtona on, että kaikki osakkaat hyväksyvät tuen 

hakemisen. 

Rastita kohdasta B sopivat kohdat, kun tukea hakee vain osa yhtymän tai 

kuolinpesän osakkaista. Tukea voivat hakea yhtymän osakkaat, jotka omistavat 

kiinteistöstä yhteensä vähintään 60 prosenttia. Tukea voivat hakea kuolinpesän 

osakkaat, joiden arvioidut osuudet muodostavat yhteensä vähintään 60 prosenttia 

koko kiinteistöstä. Tukea voi hakea myös yksi yhtymän tai kuolinpesän osakas, jos 

60 prosentin sääntö toteutuu. 

Kulotuksesta täytyy ilmoittaa kaikille osakkaille ennen tuen hakemista. Osakkaille 

täytyy antaa mahdollisuus vastata, haluavatko he olla mukana hankkeessa.  

Rastita, miten asiasta on ilmoitettu ja miten osakkaita on pyydetty ilmoitukseen 

vastaamaan. Voit rastittaa useita vaihtoehtoja. Jos kaikille osakkaille ei ole voitu 

ilmoittaa, kerro lyhyesti, miksi heitä ei ole tavoitettu. Vastaukseksi sopii 

esimerkiksi ”Yhteystietoja ei ollut saatavilla”. Älä kirjoita tähän henkilökohtaisia tai 

salassa pidettäviä tietoja.  

Tukea hakevat osakkaat luopuvat kulotuksen kustannusten vaatimisesta niiltä 

osakkailta, jotka eivät hae tukea. Osakkaat, joille tuki myönnetään, vastaavat 

tukeen liittyvistä velvoitteista. 

3 Tuen hakijaa koskevat ehdot  

Kohdassa A on ehtoja, jotka jokaisen tuen hakijan pitää täyttää. Metsäkeskus ei voi 

myöntää tukea, jos hakija ei täytä ehtoja. 

Kohdassa B on ehtoja, jotka tietyntyyppisten hakijoiden pitää täyttää. B-kohta ei 

koske sinua, jos 

• omistat kiinteistön yksin 

• omistat kiinteistön puolisosi kanssa 

• haet tukea metsän hallintaoikeuden haltijana. 

Jos B-kohta ei koske sinua, voit siirtyä A-kohdan jälkeen kohtaan 4. 
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A Kaikkia hakijoita koskevat ehdot 

Tuen hakija ei saa olla vaikeuksissa oleva yritys. Vaikeuksissa olevalla yrityksellä 

tarkoitetaan esimerkiksi yritystä, joka on asetettu yrityssaneerausmenettelyyn tai 

konkurssimenettelyyn maksukyvyttömyyden vuoksi. Myös yksityinen henkilö 

katsotaan vaikeuksissa olevaksi yritykseksi, jos henkilö on hakenut 

yksityishenkilön velkajärjestelyä, mutta velkajärjestelyn maksuohjelmaa ei ole vielä 

vahvistettu. 

Tuen hakija ei saa olla suuri yritys. Suurella yrityksellä tarkoitetaan yritystä, 

jonka palveluksessa on vähintään 250 työntekijää ja jonka vuosiliikevaihto on 

vähintään 50 miljoonaa euroa tai taseen loppusumma vähintään 43 miljoonaa 

euroa. 

Tuen hakija ei saa olla tilanteessa, jossa hakija on jättänyt noudattamatta 

Euroopan komission päätöstä, jossa peritään takaisin sääntöjenvastaista ja 

sisämarkkinoille soveltumatonta tukea. 

B Tietyntyyppisiä hakijoita koskevat ehdot 

Rastita ehto, joka sopii tuen hakijaan. Kaikkien yhtymien pitää täyttää yhtymiä 

koskeva ehto, kaikkien kuolinpesien pitää täyttää kuolinpesiä koskeva ehto ja niin 

edelleen.  

Jos omistat kiinteistön yksin tai puolisosi kanssa tai haet tukea metsän 

hallintaoikeuden haltijana, älä vastaa tähän, vaan siirry suoraan kohtaan 4. 

Tukea hakee yhtymä 

Kaikkien yhtymän osakkaiden täytyy olla luonnollisia henkilöitä (ihmisiä).  

Jos tukea hakee vain osa yhtymän osakkaista, myös niiden osakkaiden, jotka eivät 

hae tukea, täytyy olla luonnollisia henkilöitä. Poikkeus: Tukea voidaan kuitenkin 

myöntää tietyin ehdoin myös luonnollisille henkilöille, jotka omistavat kiinteistön 

yhtiön kanssa. Katso tarkemmin kohta ”Tukea hakevat luonnolliset henkilöt (tai 

henkilö), jotka omistavat kiinteistön yhtiön kanssa”.  

Yhtymän pääasiallisena tarkoituksena täytyy olla maatila- tai metsätalouden 

harjoittaminen. Yhtymä harjoittaa pääasiallisesti maatila- tai metsätaloutta, jos 

seuraavat ehdot toteutuvat: 

• Yhtymälle on viimeksi toimitetussa verotuksessa vahvistettu maatalouden 

tai metsätalouden puhdas tulo. 

• Maatila- tai metsätalous muodostaa yhtymän toiminnasta pääosan. 
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Jälkimmäisen voi todeta muistiinpanoista, joita verovelvollisen täytyy ilmoittamista 

varten pitää. Älä liitä muistiinpanoja hakemukseen, vaan säilytä ne itselläsi. 

Pyydämme lisätietoja tarvittaessa. 

Tukea hakee kuolinpesä 

Kaikkien kuolinpesän osakkaiden täytyy olla luonnollisia henkilöitä (ihmisiä).  

Jos tukea hakee vain osa kuolinpesän osakkaista, myös niiden osakkaiden, jotka 

eivät hae tukea, täytyy olla luonnollisia henkilöitä.  

Tukea hakee yhteisö, esimerkiksi yhtiö tai yhdistys 

Kun tuen hakija on mikä tahansa yhteisö (esimerkiksi yhtiö tai yhdistys), sen 

kaikkien jäsenten, osakkaiden tai yhtiömiesten täytyy olla luonnollisia henkilöitä 

(ihmisiä).  

Lisäksi yhteisön pääasiallisena tarkoituksena täytyy olla maatila- tai 

metsätalouden harjoittaminen. Tämä tarkoittaa, että päättyneellä tilikaudella 

liikevaihdosta ja tasearvosta yli puolet on muodostunut maatila- tai 

metsätaloudesta. Asia käy ilmi vahvistetusta tilinpäätöksestä. Tilikauden täytyy 

olla viimeisin ennen tuen hakemista päättynyt tilikausi, josta on vahvistettu 

tilinpäätös. Jos toiminta on vasta aloitettu eikä vahvistettua tilinpäätöstä vielä ole, 

voidaan hyväksyä muukin riittävä selvitys. Älä liitä vahvistettua tilinpäätöstä 

hakemukseen, vaan säilytä se itselläsi. Pyydämme lisätietoja tarvittaessa. 

Tukea hakee säätiö 

Säätiön pääasiallisena tarkoituksena täytyy olla maatila- tai metsätalouden 

harjoittaminen. Tämä tarkoittaa, että päättyneellä tilikaudella liikevaihdosta ja 

tasearvosta yli puolet on muodostunut maatila- tai metsätaloudesta. Asia käy ilmi 

vahvistetusta tilinpäätöksestä. Tilikauden täytyy olla viimeisin ennen tuen 

hakemista päättynyt tilikausi, josta on vahvistettu tilinpäätös. Jos toiminta on 

vasta aloitettu eikä vahvistettua tilinpäätöstä vielä ole, voidaan hyväksyä muukin 

riittävä selvitys. Älä liitä vahvistettua tilinpäätöstä hakemukseen, vaan säilytä se 

itselläsi. Pyydämme lisätietoja tarvittaessa. 

Tukea hakee yhteismetsän tai yhteisen alueen osakaskunta 

Rastita, onko yhteismetsä tai yhteisen alueen osakaskunta muodostettu ennen vai 

jälkeen 1.3.2003.  

Jos yhteismetsä tai yhteinen alue on perustettu 1.3.2003 tai sen jälkeen, vähintään 

puolet sen osuuksista täytyy olla luonnollisten henkilöiden (ihmisten) 

omistuksessa. 
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Tukea hakevat luonnolliset henkilöt (tai henkilö), jotka omistavat kiinteistön 

yhtiön kanssa 

Jos tuettava työ on tehty kiinteistöllä, jonka omistaa luonnollinen henkilö 

(ihminen) tai henkilöt yhdessä yhtiön kanssa, luonnollisten henkilöiden täytyy 

omistaa kiinteistöstä vähintään puolet. Tukea voidaan myöntää vain luonnolliselle 

henkilölle, ei yhtiölle. 

Yhtiön pääasiallisena tarkoituksena täytyy olla maatila- tai metsätalouden 

harjoittaminen. Tämä tarkoittaa, että päättyneellä tilikaudella liikevaihdosta ja 

tasearvosta yli puolet on muodostunut maatila- tai metsätaloudesta. Asia käy ilmi 

vahvistetusta tilinpäätöksestä. Tilikauden täytyy olla viimeisin ennen tuen 

hakemista päättynyt tilikausi, josta on vahvistettu tilinpäätös. Jos toiminta on 

vasta aloitettu eikä vahvistettua tilinpäätöstä vielä ole, voidaan hyväksyä muukin 

riittävä selvitys. Älä liitä vahvistettua tilinpäätöstä hakemukseen, vaan säilytä se 

itselläsi. Pyydämme lisätietoja tarvittaessa. 

4 Päätöksen kieli 

Valitse, haluatko päätöksen suomeksi vai ruotsiksi. Voit valita vain yhden kielen. 

5 Hakemuksen laatijan tiedot  

5.1 Laatijan tiedot 

Hakemuksen laatija on henkilö, joka hoitaa hakemuslomakkeen täyttämisen. 

Laatija voi olla sama tai eri henkilö kuin tuen hakija. Jos tuen hakija on 

valtuuttanut asiamiehen hoitamaan tukiasiaa puolestaan, asiamies toimii usein 

laatijana, mutta ei aina. Täytä tähän kohtaan laatijan nimi ja yhteystiedot. Myös 

siinä tapauksessa, että olet antanut saman henkilön tiedot jo muualla 

lomakkeessa. 

Hakemuksen laatijan kannattaa tutustua tuen myöntämisen ehtoihin ja täyttää 

hakemus ja sen liitteet huolellisesti. Metsäkeskus voi antaa laatijalle 

huomautuksen, jos hän antaa Metsäkeskukselle harhaanjohtavia tai virheellisiä 

tietoja ja jos nämä tiedot ovat olennaisia tuen myöntämisen kannalta. 

Ruokavirasto voi Metsäkeskuksen esityksestä kieltää laatijana toiminutta henkilöä 

laatimasta hakemuksia, jos hän jatkossa antaa huomautuksesta huolimatta 

harhaanjohtavia ja virheellisiä tietoja. Kielto on määräaikainen. 
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5.2 Sähköiset asiakirjat hakemuksen laatijalle  

Lähetämme päätöksen suojattuna viestinä sähköpostiosoitteeseen, jonka ilmoitat 

kohdassa 5.1 Laatijan tiedot. Saatamme myös soittaa ja kysyä hakemukseen 

liittyviä lisätietoja.  

Jos et halua sähköpostia, rastita En halua sähköisiä viestejä. Silloin saat päätöksen 

kirjepostilla. 

6 Tuen hakijaa edustaa asiamies 

Jos tukiasiaa ei hoida asiamies, siirry suoraan kohtaan 7 Yhteishanke. 

Asiamies on henkilö, jolla on oikeus toimia tuen hakijan puolesta. Asiamiehen 

oikeus edustaa tuen hakijaa perustuu valtuutukseen. Valtuutus annetaan yleensä 

valtakirjalla. 

Jos tuen hakijaa edustaa asiamies, rastita, onko asiamies eri vai sama henkilö kuin 

hakemuksen laatija. Jos asiamies on eri henkilö kuin laatija, täytä seuraavaksi 

asiamiehen tiedot kohtaan 6.1. Jos asiamies on sama henkilö kuin laatija, jätä 

kohta 6.1 tyhjäksi ja siirry eteenpäin. 

6.1 Asiamiehen tiedot 

Täytä asiamiehen nimi ja yhteystiedot. Asiamiehen henkilötunnusta ei tarvitse 

ilmoittaa, jos asiamies on organisaation edustaja. 

Täytä hakemus ja sen liitteet huolellisesti sekä tutustu tuen myöntämisen ehtoihin 

ennen tuen hakemista. Metsäkeskus voi antaa huomautuksen asiamiehelle, jos 

hän antaa Metsäkeskukselle harhaanjohtavia tai virheellisiä tietoja ja jos nämä 

tiedot ovat olennaisia tuen myöntämisen edellytyksiä arvioitaessa. Ruokavirasto 

voi Metsäkeskuksen esityksestä kieltää asiamiestä laatimasta hakemusasiakirjoja, 

jos harhaanjohtavien ja virheellisten tietojen antaminen on huomautuksesta 

huolimatta toistuvaa. Kielto on määräaikainen. 

6.2 Sähköiset asiakirjat asiamiehelle 

Lähetämme päätöksen suojattuna viestinä sähköpostiosoitteeseen, jonka ilmoitat 

kohdassa 6.1 Asiamiehen tiedot. Saatamme myös soittaa ja kysyä hakemukseen 

liittyviä lisätietoja.  
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Jos et halua sähköpostia, rastita En halua sähköisiä viestejä. Silloin saat päätöksen 

kirjepostilla. 

6.3 Asiamiehen toimivalta 

Täytä tähän päivämäärä, jolloin tuen hakijan ja asiamiehen välinen valtakirja tai 

muu asiakirja on tehty. 

Rastita, jos valtakirjassa tai muussa asiakirjassa mainitaan, että asiamies saa 

ilmoittaa tilin, jolle tuki maksetaan. Rasti tarvitaan, jos asiamies ilmoittaa 

toteutusilmoituksessa maksunsaajaksi muun kuin tuen hakijan. Näin on 

tyypillisesti silloin, jos tuen hakija haluaa, että tuki maksetaan suoraan kulotuksen 

suunnittelijalle tai toteuttajalle. 

Valtakirjaa tai muuta asiakirjaa ei tarvitse liittää hakemukseen. Metsäkeskus 

pyytää valtakirjaa tarvittaessa. 

7 Yhteishanke 

Laita rasti ruutuun, jos kulotus toteutetaan yhteishankkeena.  

Yhteishankkeella tarkoitetaan tilannetta, jossa tukea haetaan kahdelle tai 

useammalle kiinteistölle, joilla on eri omistajat.  

Huomaa, että yhtymä tai kuolinpesä katsotaan yhdeksi omistajaksi eli hakijaksi. 

Jos siis yksi yhtymä tai kuolinpesä tai osa niiden osakkaista hakee tukea yhdelle 

kiinteistölle, kyseessä ei ole yhteishanke. 

Liitä hakemukseen asiakirja, josta selviää, että kaikki yhteishankkeen osallistujat 

ovat sitoutuneet toteuttamaan kulotuksen. Se voi käydä ilmi esimerkiksi 

sopimuksesta, joka on tehty kulotustyön toteuttajan kanssa. Kaikki osallistujat 

ovat sitoutuneet hankkeen toteuttamiseen, kun sopimuksessa tai muussa 

asiakirjassa on kaikkien osallistujien allekirjoitus.  

Kohdassa 1.1 on lista erityyppisistä tuen hakijoista (yksi henkilö, yhtymä, 

kuolinpesä, puolisot jne.). Jokainen niistä katsotaan yhdeksi hakijaksi. Kun tukea 

haetaan yhteishankkeena, jokaisen hakijan pitää täyttää oma 

hakemuslomakkeensa.  

Kerro tässä kohdassa, kuinka monta hakijaa yhteishankkeeseenne kuuluu. 
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8 Muut tuet 

Samaan työhön ei voida myöntää päällekkäistä tukea.  

Ilmoita, onko kulotukseen tai kulotettavan alueen ympäristönhoitotöihin haettu tai 

saatu edeltävän viiden vuoden aikana muuta julkista tukea. Elinympäristöjen ja 

luontotyyppien hoitotöihin on voitu saada luonnonsuojelulain mukaisia tukia ELY-

keskuksesta. 

• Rastita vaihtoehto Ei, jos kulotukseen tai alueella tehtyihin 

ympäristönhoitotöihin ei ole haettu eikä saatu muuta julkista tukea.  

• Rastita vaihtoehto On haettu, jos kulotukseen tai alueella tehtäviin 

ympäristönhoitotöihin on haettu muuta julkista tukea, mutta asiasta ei ole 

vielä päätöstä. 

• Rastita vaihtoehto On saatu, jos kulotukseen tai alueella tehtäviin 

ympäristönhoitotöihin on saatu muuta julkista tukea. Ilmoita tuen myöntäjä 

ja tukipäätöksen numero. 

9 Kulotuksen tiedot 

9.1 Vakuutus 

Kulotusta varten täytyy olla vastuuvakuutus. Vakuutuksen ottaja voi olla 

metsänomistaja tai kulotustyön toteuttaja. Uutta, erillistä vakuutusta ei tarvitse 

ottaa, jos jokin muu voimassa oleva vastuuvakuutus kattaa mahdolliset kulotuksen 

aiheuttamat vahingot. 

Laita rasti ruutuun, kun vakuutus on olemassa.  

9.2 Kulotuksen suunniteltu ajankohta 

Täytä tähän kulotuksen suunniteltu alkamispäivä ja päättymispäivä. 

9.3 Tiedot kulotusalueista 

Ilmoita kulotettavat kuviot ja millä kiinteistöllä ne sijaitsevat.  

Liitä hakemukseen toteuttamissuunnitelma. Saat toteuttamissuunnitelman 

metsakeskus.fi-sivuilta. 
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Hakemukseen täytyy liittää myös kartta, johon kuviot on merkitty. Mikä tahansa 

selkeä kartta käy. Lue kartan merkinnöistä lisää Liitteet-kohdasta. 

Ilmoita jokaisesta kiinteistöstä, missä kunnassa se sijaitsee ja kiinteistötunnus tai 

määräalatunnus muodossa kunta-kylä-talo-tila-mahdollinen määräalatunniste. 

Kiinteistön nimi ei ole pakollinen tieto. 

Ilmoita jokaisesta kuviosta seuraavat tiedot: 

• Kuvionumero 

 

• Kulotettavan alueen pinta-ala (0,1 hehtaarin tarkkuudella) 

o Voit tarkistaa kuvion pinta-alan esimerkiksi Metsään.fi-palvelusta. 

o Palokujien pinta-alaa ei tarvitse vähentää kulotettavan alueen pinta-

alasta. 

o Jos alueella on erityisiä kohteita, kuten vesistöjä, pienvesiä, 

luontokohteita tai sähkölinjoja, rajaa ne ja niiden läheisyyteen 

jätettävät suojavyöhykkeet kuvion ulkopuolelle. Tukea ei myönnetä 

suojavyöhykkeille.  

 

• Kasvupaikan koodi 

o Ilmoita kuvion kasvupaikka seuraavien koodien avulla.  

o Voit tarkistaa kasvupaikan esimerkiksi Metsään.fistä tai 

metsäsuunnitelmasta. 

o Huomaa, että tukea ei myönnetä kuivalle kankaalle (kasvupaikkakoodi 

5) tai karukkokankaalle (6). 

Kasvupaikat ja koodit: 

o lehto (koodi 1) 

o lehtomainen kangas (2) 

o tuore kangas (3) 

o kuivahko kangas (4) 

o kuiva kangas (5) 

o karukkokangas (6) 

 

• Maalajin koodi 

o Ilmoita kuvion maalaji seuraavien koodien avulla. Maalajit jakautuvat 

ylätasoihin ja niiden alatasoihin. Ylätason koodeja ovat 10, 20, 30, 40 
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ja 60. Käytä tarkinta tasoa, joka on tiedossa. Voit ilmoittaa ylätason 

koodin, jos tarkempaa tietoa ei ole saatavilla. 

o Voit tarkistaa maalajin esimerkiksi Metsään.fistä tai 

metsäsuunnitelmasta. 

Maalajit ja koodit: 

o kivennäismaa 

keskikarkea tai karkea kangasmaa (koodi 10) 

karkea moreeni (11) 

karkea lajittunut maalaji (12) 

hienojakoinen kangasmaa (20) 

hienoainesmoreeni (21) 

hienojakoinen lajittunut maalaji (22) 

silttipitoinen maalaji (23) 

savimaa (24) 

kivinen keskikarkea tai karkea kangasmaa (30) 

kivinen karkea moreeni (31) 

kivinen karkea lajittunut maalaji (32) 

kivinen hienojakoinen kangasmaa (40) 

o turvemaa (60) 

 

• Kuivatustilanteen koodi 

o Ilmoita kuvion kuivatustilanne seuraavien koodien avulla.  

o Voit tarkistaa kuivatustilanteen esimerkiksi Metsään.fistä tai 

metsäsuunnitelmasta. 

Kuivatustilanne ja koodit: 

o Ojittamaton kangas (koodi 1) 

o Soistunut kangas (2) 

o Ojitettu kangas (3) 

o Luonnontilainen suo (6) 

o Ojikko (7) 

o Muuttuma (8) 

o Turvekangas (9) 

 

• Säästöpuuston määrä (kuutiometriä) 

o Ilmoita kuviolla ryhmissä olevien säästöpuiden määrä kuutiometreinä. 
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o Säästöpuulla tarkoitetaan uudistusalalle jätettyjä, 

rinnankorkeudeltaan vähintään 15 senttimetrin paksuisia puita.  

o Säästöpuuryhmä tarkoittaa vähintään kolmea puuta.  

o Jos kulotettava alue on neljä hehtaaria tai vähemmän, poltettavia 

säästöpuita täytyy olla vähintään 20 kuutiometriä. Jos kulotettava 

alue on yli neljä hehtaaria, säästöpuita täytyy olla vähintään viisi 

kuutiometriä hehtaaria kohden.  

9.4 Poltettava säästöpuusto 

Ilmoita kaikkien kuvioiden poltettavan säästöpuuston määrä yhteensä 

kuutiometreinä.  

Kulotusalalle jäävästä poltettavasta puustosta aiheutuva tulonmenetys korvataan 

enintään 50 kuutiometriin saakka. 

Huomaa, että korvaukseen laskettaviin poltettaviin säästöpuihin lasketaan vain 

ryhmissä olevat säästöpuut. 

9.5 Kulotuksen arvioidut kustannukset 

Ilmoita kiinteistöittäin arvio kulotuksen todellisista kustannuksista ilman 

arvonlisäveroa. Kustannuksilla tarkoitetaan kaikkia kulotuksen kustannuksia, 

kuten suunnittelua, tarvikkeita ja työn osuutta. 

Tarvitsemme tiedon kustannuksista, jotta voimme varmistaa, että tuki ei ylitä 

kustannuksia. 

9.6 Tuen määrä 

Aloita ilmoittamalla kulotettavan alueen pinta-ala yhteensä hehtaareina.  

Ilmoita sitten haettavan kulotustuen määrä. Jos kulotettavan alueen pinta-ala on 

alle 4 hehtaaria, saat kulotustuen määrän, kun kerrot kulotettavan alueen pinta-

alan (hehtaaria) 2 000 eurolla. 

Jos kulotettavan alueen pinta-ala on 4 hehtaaria tai enemmän, saat kulotustuen 

määrän, kun kerrot kulotettavan alueen pinta-alan (hehtaaria) 1 500 eurolla. 

Ilmoita käyttämäsi keskikantohinta. Keskikantohinnan näet maa- ja 

metsätalousministeriön asetuksesta. 
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Ilmoita seuraavaksi korvaus poltettavista säästöpuista. Saat korvauksen määrän, 

kun kerrot ryhmissä olevan poltettavan säästöpuuston määrän (kuutiometriä) 

keskikantohinnalla. Puuston määrä on kysytty kohdassa 9.4. Ilmoita lopuksi 

haettava tuki yhteensä. Saat määrän, kun lasket yhteen kulotustuen ja 

poltettavien säästöpuiden korvauksen. 

10 Lisätietoja 

Kirjoita tähän vain ehdottoman tarpeellisia lisätietoja. Helpotat hakemuksen 

käsittelyä, kun vastaat muihin kohtiin huolellisesti ja kirjoitat tähän vain tietoja, 

jotka eivät mahdu tai sovi muualle. 

Merkitse numerolla, mihin hakemuksen kohtaan kirjoittamasi tiedot liittyvät. 

11 Allekirjoitus 

Hakemuksen voi allekirjoittaa joko tuen hakija, asiamies tai hakemuksen laatija. 

Jos tuen hakijoita on useita, allekirjoittamisen voi hoitaa kahdella eri tavalla: 

• kaikki hakijat allekirjoittavat 

• yksi tai useampi hakija allekirjoittaa ja edustaa muita hakijoita. Tätä varten 

allekirjoittajalla täytyy olla edustamiltaan hakijoilta valtakirja. 

Jos hakemuksen allekirjoittaa asiamies tai laatija, hänellä täytyy olla tuen hakijalta 

tai hakijoilta valtakirja. 

12 Liitteet 

Liitä hakemukseen aina toteuttamissuunnitelma ja kartta.  

Toteuttamissuunnitelma 

Täytä ja liitä hakemukseen toteuttamissuunnitelma, jonka löydät Metsäkeskuksen 

verkkosivuilta. Vaihtoehtoisesti voit ilmoittaa vastaavat tiedot muulla liitteellä. 

Laita rasti hakemuksen kohtaan toteuttamissuunnitelma.  

Kartta 

Liitä hakemukseen kartta, johon on rajattu kuviot, joilla kulotus on tarkoitus tehdä. 

Merkitse karttaan myös 

• vesipaikat (pistemäinen merkintä riittää) 
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• palokujat 

• poltettavat säästöpuuryhmät (merkitse alue; pistemäinen merkintä ei riitä) 

• sähkölinjat  

• rakennukset  

• luontokohteet   

• pohjavesialueet  

• petolintujen pesäpuut 

• suojakaistat esimerkiksi vesistöihin ja luontokohteisiin 

• muut huomion arvoiset tai turvallisen toteutuksen kannalta tärkeät asiat. 

Laita rasti hakemuksen kohtaan Kartta.  

Yhtymän tai kuolinpesän osakkaiden tiedot 

Jos tuen hakijana on yhtymä tai kuolinpesä (kokonaisuudessaan tai vain osa 

osakkaista), täytä ja liitä hakemukseen asiakirja nimeltä Liite hakemukseen – 

yhtymän tai kuolinpesän osakkaiden tiedot. 

• Kun hakijana on yhtymä tai kuolinpesä kokonaisuudessaan (kaikki 

osakkaat):  

Täytä liitteeseen kaikkien osakkaiden nimet ja henkilötunnus tai Y-tunnus. 

Laita rasti hakemuksen kohtaan Yhtymän tai kuolinpesän osakkaiden tiedot 

-liite. 

• Kun hakijana on vain osa yhtymän tai kuolinpesän osakkaista:  

Täytä liitteeseen tukea hakevien osakkaiden nimet, henkilötunnus tai Y-

tunnus. Täytä myös jokaisen hakijan yhteystiedot ja tiedot kiinteistön tai 

kiinteistöjen omistusosuuksista. Laita rasti hakemuksen kohtaan Yhtymän 

tai kuolinpesän osakkaiden tiedot –liite  

Yhteishankkeen osallistujien sitoumus 

Jos kyseessä on yhteishanke, liitä hakemukseen asiakirja, josta selviää, että kaikki 

hakijat ovat sitoutuneet toteuttamaan hankkeen. Asiakirja voi olla esimerkiksi ote 

kulotuksen toteuttajan kanssa tehdystä sopimuksesta. 

ELY-keskuksen lausunto 

Jos kulotettava alue sijaitsee pohjavesialueella, liitä hakemukseen ELY-keskuksen 

lausunto. 

Metsäkeskus ei yleensä tarvitse muita liitteitä. Otamme yhteyttä, jos tarvitsemme 

lisätietoja. Älä siis lähetä esimerkiksi asiamiehen valtakirjaa tai vahvistettua 

tilinpäätöstä, vaan säilytä ne itselläsi. 
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Hakemuksen lähettäminen 

Lähetä täytetty hakemus ja liitteet turvasähköpostilla osoitteeseen 

kirjaamo@metsakeskus.fi. Lue ohjeet turvasähköpostin lähettämiseen 

metsakeskus.fi-sivuilta. 

Vaihtoehtoisesti voit lähettää hakemuksen osoitteeseen 

Suomen metsäkeskus 

Aleksanterinkatu 18 A 

15140 Lahti 

Kulotustukea koskevat säädökset 

• valtionavustuslaki (688/2001) 

• laki metsätalouden määräaikaisesta kannustejärjestelmästä (71/2023) 

• valtioneuvoston asetus metsätalouden määräaikaisesta 

kannustejärjestelmästä (1021/2023) 

• maa- ja metsätalousministeriön asetus metsätalouden 

kannustejärjestelmästä (1221/2023) 


